
令和元年 5月 29日 

 

正 会 員 各 位 

 

日中建築住宅産業協議会 

会長  張本 邦雄 

 

 

令和元年度通常総会開催のご案内 

 

拝啓 万緑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協議会の活動に格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

当協議会の令和元年度通常総会を下記要領にて開催いたしたく、ご多用中とは存じ

ますが是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 ご都合の程は同封の葉書にて、6 月 21 日（金）までにご連絡下さい。やむを得ず

ご欠席の場合もしくは代理人出席の場合は委任状をご提出下さいますよう併せてお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日  時：令和元年 7月 24日（水） 

     ［令和元年度総会・理事会］15：00～17：00 

会  場：如水会館 2F スターホール 

（東京都千代田区一ツ橋 2-1-1 TEL:03-3261-1101） 

議  題：第 1号議案 平成 30年度事業報告承認の件 

     第 2号議案 平成 30年度収支報告承認の件 

     第 3号議案 役員選任の件 

第 4号議案 令和元年度事業計画（案）承認の件 

第 5号議案 令和元年度予算（案）承認の件 

 

時節柄、クールビズでお越し下さいます様お願い申し上げます。



追伸  

 総会終了後、引き続き懇親パーティを開催いたしますので万障お繰り合わせの上、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

懇親パーティのご案内状を同封いたしました。お手数ですが、ご出席者全員の氏名

をご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

懇親会 

  日  時：令和元年 7月 24日（水）17：30～19：00 

  場  所：如水会館 2F スターホール 

東京都千代田区一ツ橋 2-1-1 

TEL: 03-3261-1101 

以上 

 

 

 

 

■地下鉄東西線 竹橋駅下車１ｂ出口 徒歩４分／3ａ出口 徒歩 5分 

■地下鉄半蔵門線／都営地下鉄三田線／都営地下鉄新宿線 

        神保町駅下車Ａ8、Ａ9出口 徒歩 4分 

 


